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Niveli: Bachelor

Lënda: Sjellje Konsumatore

Nr. Emri dhe mbiemri
Piket nga 

testi
Nota

1 Mirela Qorraj 100 10

2 Albiona Morina 96 10

3 Liburn Beqiri 90 10

4 Fitore Gashi 62 7

5 Naile Meha 55 6

6 Bujar Fetiu 36 5

7 Pëllumb Çitaku 34 5

8 Ilir Kutllovci 29 5

9 Elma Simnica 21 5

10 Flamur Rrahimi 20 5

11 Avdyl Pllana 0 5

12 Blerim Përvetica 0 5

Prof.ass.Dr. Hykmete N. Bajrami

Ass.Dr. Vjosa Fejza 

Afati i Qershorit, 2021

Konsultimet: 9 Qershor 2021, prej ores 12:00 deri ne 

12:30, në zyrën nr. 82, Kati i VII-të.


